※電磁部は実際のものと形状が異なりますが、作動方法は同じです。
いずれのポートも供給ポートとすることができます。
1**
④
③
②
⑤
⑥

外形寸法図番号1（JE3/32）
外形寸法図番号1（JE4）
型番の後に″MS″を付記して下さい。
手動操作器を作動させる際は、ノブを押し上げ
ねじ込んで下さい。
通電時にはノブを元の状態にしておいて下さい。
型番の後に″MS″を付記して下さい。
手動操作器を作動させる際は、ノブを押し上げ
ねじ込んで下さい。
通電時にはノブを元の状態にしておいて下さい。
99
35 2
4
13
1 1
76 19
9
（
19
9）
53 全
高
：
25
2
12 23
1
3
2
148
47 65
27
41
55
注記1参照
注記1　ジャンパー組立品はAC構造のみ装着される。
35
53
11
7 94
51
24
G3/4
G1/2
グランド
サイズ
♯8
♯9
♯10
♯11
♯12
♯13
適用ケーブルサイズ
ご注文の際は、必ずケーブル
グランドサイズを御指定下さい。
御指定なき場合は、♯11グランド
（φ11ケーブル用）を装着します。
適用ケーブルサイズ
（仕上げ外径）
84
50
耐圧パッキン方式（JE32-）
電線管ねじ込み結合方式（JE3-）
φ118 111 G3/4
3-1/4 2
302-φ5.5
3
27 取付用穴
55
1